Категория земель - земли населенных пунктов, р€врешенное
использование - коммун€lльное обслуживание.

2. Установить:
1) способ приватиЗациИ имущесТва: аукцИон в электронной форме;
2) начшrьную цену продажи имущества посредством аукциона в

электронной форме - 144000 (сто сорок четыре тысячи) рублей, определенную
в соответствии с отчетом об оценке рыночной стоимости объектов
недвижимого имущества, подготовленным обществом с ограниченной
ответственностью <I]eHTp оценки и сулебной экспертизы <<ПотенциzUI)), в том
числе, стоимостъ здания _ 97000 (девяносто семъ тысяч) рублей, стоимость
земельнОго участКа- 47000 (сорок семь тысяч) рублей;

З) задаток для участия в аукционе в р€вмере 10 О/о начальноЙ цены;
4) шаг аукциона в pzвMepe 5 % от начальной цены;
5) единовременную форму платежа.
3. Управлению имущественных отношении администрации .

муниципапьного образования Крымский район (Алябьев С.А.) по результатам